
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
ČERVEN 2019 

  POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 

Foto: Ladislav Košťák st.  

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Programy: 

 
Sobota 1. 6. od 9:00 h. 

OBLASTNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

28. ročník setkání psích šampionů pořádá  

Kynologický klub Varnsdorf 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 

 
 



Sobota 1. 6. od 10:00 h. 

DEN DĚTÍ – POHÁDKOVÁ STEZKA 

Zábava pro celou rodinu na pohádkové výpravě.   

Prezence od 10 do 11 hodin. V cíli (tělocvična) možnost občerstvení, 

malování na obličej, cukrová vata. 

Horní Podluží – start u obecního klubu 

 
Sobota 1. 6. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ –  TJ DOLNÍ HABARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 23. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 1. 6. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - FK ČESKÝ LEV TĚCHLOVICE  
Mistrovské fotbalové utkání 23. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 
Sobota 1. 6. od 18 h. 

FILM:  M Y 

USA – Filmový horor – Dávejte si na sebe pozor!  - Ml. přístupno    

Vstupné 120 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 2. 6. od 9:00 h. 

BONITACE NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

Odborné hodnocení v rámci 28. ročníku výstavního setkání  

psích šampionů. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 

 

 

 



Neděle 2. 6. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Program plný zábavy: ukázka výcviku psů, diskotéka se šášou Vášou, 

nafukovací hrad, malování na obličej,  

ukázka zásahu hasičů (pěna bude), soutěže se sladkými odměnami 

a pohádkový závěr s loutkovým představením „Sváťova dividla“. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 

 
Neděle 2. 6. od 17:00 h. 

KAŠPÁREK A HODNÁ VÍLA JARMILKA 

Milá loutková pohádka SVÁŤOVA DIVIDLA uzavře  

zábavné odpoledne jiřetínského dětského dne. 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo (ve SPORTAREÁLU) 

 
Neděle 2. 6. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK  FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 
Pátek 7. 6. od 20 h. 

FILM:  ZELENÁ KNIHA    4K 

USA – Pěkná roadmovie – Vtipná i dojemná jízda inspirovaná 

skutečným přátelstvím oceněná 3 Oscary - Ml. přístupno   

Vstupné 100  Kč - 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 8. 6. od 18 h.                                                                                                                                                                                                                                                                       

FILM:  ROCKETMAN 

USA – Životopisný hudební film – Elton John a jeho skutečný  

životní příběh - Ml. přístupno   

Vstupné 130  Kč -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 



Neděle 9. 6. od 9:30 h. 

SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

Letnice - mše svatá. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 
Pátek 14. 6. od 20 h. 

FILM:  MUŽI V ČERNÉM: Globální hrozba   3D 
USA – Další pokračování úspěšné filmové série. 

Svět se sám nezachrání -  Ml. přístupno     

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  - cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 15. 6. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – TJ DOLNÍ HABARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 25. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 

Sobota 15. 6. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ –  TJ HEŘMANOV 

Mistrovské fotbalové utkání 25. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 15. 6. od 18 h. 

FILM:  MUŽI V ČERNÉM: Globální hrozba   3D 
USA – Další pokračování úspěšné filmové série. 

Svět se sám nezachrání -  Ml. přístupno     

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  - cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
 

 



Sobota 15. 6. od 21:30 h. 

STRAŠIDELNÁ STEZKA ODVAHY 

Putování pro odvážné všech věkových kategorií po cestě plné strašidel. 

V cíli opékání buřtů, diskotéka a možnost spaní ve stanu na koupališti. 

Dolní Podluží – začátek u restaurace Hromek 

 

Neděle 16. 6. od 9:30 h. 

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

Poutní mše svatá k zasvěcení kostela. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 
Čtvrtek 20. 6. od 17:00 h. 

SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ 

Boží Tělo – mše svatá. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Pátek 21. 6. od 20 h. 

FILM:  TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2    3D 

USA – Animovaný film pro celou rodinu – Jen se prosím nesmějte!  

Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Sobota 22. 6. od 14:00 h. 

SLUNOVRAT NA KOUPÁKU 

Hrají: kapela Flegmatix a DJS Baltazar, Coolcream, Záhvozd, Pařba  

a Grzegorz.Dílnička a soutěže pro děti, výstava obrazů,  

občerstvení, grilování a táborák. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 
 

 



Sobota 22. 6. od 14:00 h. 

SPORTOVNÍ DEN PRO DĚTI 

Pozvání pro děti ke sportování s hornopodlužskými fotbalisty 

a k zábavnému přivítání prázdninového času. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 22. 6. od 18 h. 

FILM:  TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2    3D 

USA – Animovaný film pro celou rodinu – Jen se prosím nesmějte!  

Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Úterý 25. 6. od 17:30 h. 

KONCERT DUCHOVNÍCH PÍSNÍ 

Vystoupení dívčích pěveckých sborů.  

Účinkují SCHOLA PUELLARUM (ŘK farnost Varnsdorf)  

a KOMORÁČEK (ZŠ Jiříkov). 

Vstupné: Dobrovolný příspěvek na opravy hlavního oltáře. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Pátek 28. 6. od 20 h. 

TRABANTEM  TAM A ZASE ZPÁTKY 

CZ – Není potřeba drahých terénních vozů. Stačí pouze Trabant  

na velikou cestu kolem světa  -  Ml. přístupno  

Vstupné 100 Kč -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

  

 
 

 

 

 



 

Sobota 29. 6. od 18:00 h. 

Bohuslav Kaprálik vás zve na 

VII. PODVEČER SE STAROSTOU 

Pohodové posezení při kávě s besedou o jiřetínských aktualitách,  

o situaci ve vodním hospodářství  

a o nadcházejícím letním období v obci. Podněty hostů vítány. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům 

 
Sobota 29. 6. od 18 h.                                                                                                                                                                                                                                                                   

FILM:  DUMBO    3D 

USA – Dobrodružná komedie ze studia Walta Disneye  

pro celou rodinu, která ctí silná rodinná pouta a přátelství   

Ml. přístupno - Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  - 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Čtvrtek 4. 7. od 19:30 h. 

Koncert: MECONIO (ESP) a UNKILLED WORKER (CZ) 

Spolek Domovina zve na koncert alternativní hudby.  

Vstupné dobrovolné. 

Dolní Podluží – Bio Luž – kinosál 

 

Pátek 5. 7. od 9:30 h. 

SLAVNOST SV. CYRILA A METODĚJE 

Mše svatá. 

Jiřetín pod Jedlovou – kaple na Křížové hoře 

 

 
 

 

 



 

Výstavy: 

 

 
JOSEF ZOSER – KRAJINA 

Autorská fotografická tvorba z toulek přírodní i městskou krajinou.  

Dosud největší prezentace velkoformátových fotografií Josefa Zosera.  

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129) 

 
JAK ŠEL ČAS V MŠ HORNÍHO  PODLUŽÍ 

Výstava fotografií ze života mateřské školy v létech 1961 – 2018. 

Výstavu můžete navštívit vždy ve středu od 13 do 17 hodin. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
VÝSTAVA HRADŮ 

Soutěžní výrobky rodičů a dětí z MŠ Klíček. 

Výstavu můžete navštívit vždy ve středu od 13 do 17 hodin. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

úterý v 17:00 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

první pátek v měsíci v 17.00 h. - kaple na Křížové hoře 

 

 
 

 

 

 



Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich prázdninových akcích (červenec – srpen) rádi zveřejníme 

informace, které zašlete do neděle 23. června 2019 na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může 

také objednat pravidelné bezplatné zasílání tohoto programového 

přehledu na svou domácí elektronickou adresu. Pro využití 

v internetové nabídce programů rádi přijmeme také fotografie z akcí i 

krajinné dokumenty z Podtolštejnska. 

 

 

________________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 

 

S nejlepšími kamarády skokem do prázdnin………..  

 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz
https://static8.depositphotos.com/1171396/990/i/450/depositphotos_9906977-stock-photo-wet-border-collie-dog-in.jpg

